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            Twoja Agencja
Google Ads i SEO


                            
                    W codziennej pracy pomagamy firmom i sklepom internetowym osiągać cele biznesowe. Wykorzystujemy do tego narzędzia marketingu internetowego, w których jesteśmy ekspertami. Dołącz do grona zadowolonych Klientów i także osiągaj ponadprzeciętne wyniki kampanii reklamowych!
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                    Jak możemy Ci pomóc?
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                                                            Reklama Google Ads
                                                    


                        
                            Sprzedawaj online w Twoim sklepie internetowym lub pozyskuj klientów dla Twojego biznesu dzięki reklamie Google Ads (dawniej AdWords).
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                                                            Microsoft Ads
                                                    


                        
                            Wyprzedź konkurencję dzięki kampanii Microsoft Ads w zyskującej popularność wyszukiwarce Bing.
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                                                            Pozycjonowanie sklepu internetowego
                                                    


                        
                            Zwiększ ruch i sprzedaż w sklepie dzięki SEO dla e-commerce.
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                                                            Pozycjonowanie stron internetowych
                                                    


                        
                            Pozyskaj nowych klientów dzięki pozycjonowaniu strony WWW.

                        

                    

                



            


    
        
            Agencja SEM dopasowana do Twojej firmy


                            Wykorzystaj doświadczenie naszych specjalistów od reklamy Google Ads, Microsoft Ads oraz skutecznego pozycjonowania SEO.

Na przestrzeni lat zrealizowaliśmy wiele udanych kampanii dla firm i sklepów internetowych z różnorodnych branż.



                    


        
                            
                                            
                            Dla e-commerce


                                                            Większa sprzedaż online w Twoim sklepie internetowym dzięki skutecznym kampaniom dla e-commerce.

                            
                                                            Wykorzystaj działania performance marketing aby zbudować ruch w sklepie internetowym i przyciągnąć klientów zainteresowanych zakupem. Dowiedz się jak osiągnąć sukces dzięki kampaniom produktowym Google i Microsoft oraz świetnej widoczności sklepu dzięki SEO.

                            
                                                    

                                            
                            Dla biznesu


                                                            Nowi klienci zainteresowani Twoimi usługami i produktami, to potrzeba wielu firm, którą można zrealizować skuteczną reklamą online.

                            
                                                            Dotrzyj do potencjalnych klientów, którzy poszukują Twoich produktów i usług. Odpowiednia reklama w Google oraz skuteczne pozycjonowanie sprawi, że klienci sami znajdą Twoją ofertę.
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                Redseo w liczbach
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                                                            Specjalistów                                                    
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                                                            Aktywnych Klientów                                                    
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                                                            Pracy zdalnej                                                    


                                            

                            

        


            


    
        
            Agencja Google Ads i SEO


                            Od 2013 roku działamy z sukcesami w zakresie reklamy Google Ads i SEO. W ciągu tych lat jako agencja zdobyliśmy doświadczenie współpracując z wieloma klientami z różnorodnych branż.

Decydując się na współpracę z Redseo możesz być spokojny o swoje działania marketingowe w Google. Wielokrotnie zostaliśmy wyróżnieni przez Google za najwyższą jakość i postępy w rozwoju agencji.
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            Redseo – agencja Google Ads, Bing Ads i SEO

W Redseo zajmujemy się profesjonalną obsługą kampanii Google Ads. Współpracują z nami sklepy internetowe i inne biznesy online. Dołącz do grona naszych Klientów i dzięki pracy i wiedzy naszych specjalistów osiągaj większą sprzedaż oraz realizuj cele.

Jeśli chcesz być pionierem reklamy na nowych, niezdobytych jeszcze obszarach, wprowadzimy Cię w system reklamowy Microsoft Advertising w wyszukiwarce Bing. To przestrzeń, w której warto zaistnieć, zanim zrobi to konkurencja. Bądź pierwszy i zdaj się na doświadczenie specjalistów Redseo.

Zadbaj z nami o widoczność w wynikach wyszukiwania. Pomoże Ci w tym SEO, czyli optymalizacja dla wyszukiwarki oraz skuteczne pozycjonowanie. Nasz zespół wesprze Twój biznes, proponując stworzenie treści na stronę firmową lub do sklepu oraz zoptymalizuje stronę pod kątem technicznym.

Jako Google Partner, Microsoft Partner oraz Google CSS Premium Partner znamy się na reklamie, dzięki czemu doradzimy Ci w wyborze najlepszej usługi dla Twojej firmy i podpowiemy najkorzystniejsze działania. My wykorzystamy nasze umiejętności, a Ty dotrzesz do nowych klientów i sprzedasz więcej.

        

    


    
        
        
            Czym zajmuje się agencja SEM?

Wszystkie powyższe usługi, czyli reklamy Google Ads (dawniej Google Adwords) czy SEO to zakres działań agencji SEM.

SEM to Search Engine Marketing, czyli marketing w wyszukiwarkach internetowych. Najczęściej pod tym terminem kryją się: SEO (Search Engine Optimization) oraz reklamy PPC, czyli płatne reklamy w wyszukiwarce.

Obszar działania agencji Redseo jest jeszcze szerszy, bo oferujemy pełne spektrum reklamy internetowej, jak np. kampanie wideo na YouTube. Śledzimy nowinki, szkolimy się na bieżąco, by dostarczać najbardziej aktualną i szeroką ofertę usług marketingowych.

1. Kompleksowa obsługa kampanii Google Ads dla sukcesu Twojej firmy

Kampanie Google Ads to sposób na zwiększenie sprzedaży, rozpoznawalności oraz zyskanie nowych klientów swojego biznesu. Jako agencja Google Ads wiemy, jak reklamować Cię w sieci i jakie rozwiązania sprawdzą się u Ciebie najlepiej.

Świadczą o tym liczne case studies, które publikujemy na blogu, by dzielić się sukcesami na polu reklamowym.

Wyszukiwarka Google jest najchętniej używaną wyszukiwarką zarówno na świecie jak i lokalnie. W Polsce stanowiła w 2022 roku około 95% rynku wyszukiwarek. Bądź w niej widoczny!

System reklamowy Google Ads oferuje masę możliwości dla każdego typu biznesu: reklamy w sieci wyszukiwania; reklamy produktowe; reklamy displayowe; kampanie Performance Max; wideo na YouTube; remarketing i inne.

System Google Ads zapewnia możliwość analizowania wyników i raportowania efektów. Dlatego, nawiązując z nami współpracę w tym zakresie, otrzymujesz:

	wsparcie specjalisty ds. reklamy;
	comiesięczny raport wykonanych działań;
	comiesięczne podsumowanie efektów w postaci twardych danych.


Reklamy Google prowadzone w profesjonalny sposób przynoszą znakomite efekty. Przekonaj się, współpracując z agencją Google Ads (dawniej „agencją AdWords”).

2. Pozycjonowanie i optymalizacja SEO sklepów i stron internetowych

Widoczność w sieci zapewniają nie tylko reklamy Google Ads, ale również sprawna optymalizacja techniczna pod kątem wyszukiwarki, czyli SEO. Termin SEO jest często używany wymiennie z pozycjonowaniem stron internetowych. Optymalizacja techniczna jest częścią działań pozycjonerskich specjalisty SEO.

W zakresie usługi SEO zajmujemy się wszystkim tym, co pozwoli Ci uzyskać jak najwyższe pozycje w wynikach wyszukiwania. W obrębie tego obszaru otrzymujesz m.in.:

	opiekuna, czyli specjalistę SEO;
	audyt SEO strony;
	wsparcie techniczne w zakresie optymalizacji strony lub sklepu;
	przemyślany link building;
	monitorowanie fraz, widoczności i ruchu z wyszukiwarek;
	propozycję stworzenia niezbędnych treści;
	comiesięczne raporty z wykonanymi działaniami oraz wynikami.


Jeśli Twoim celem jest dobra widoczność strony w wyszukiwarce Google, nie działaj na oślep. Skorzystaj z pomocy fachowców z agencji Google Ads i SEO.

3. Microsoft Advertising, czyli reklama w wyszukiwarce Bing

Śledzimy, co w marketingowej trawie piszczy, dlatego proponujemy też kampanie Bing Ads w systemie reklamowym Microsoft Advertising. To popularna wyszukiwarka w Polsce i wielu krajach zachodnich, doskonale uzupełniająca lukę wśród użytkowników nie korzystających z Google.

To mniej wyeksploatowany reklamowo obszar wśród polskich przedsiębiorców, dzięki czemu pozwala na wyprzedzenie konkurentów z branży. Co otrzymujesz w ramach współpracy:  bezpośredni kontakt z opiekunem kampanii; propozycje najlepszych rozwiązań reklamowych; comiesięczne raporty oparte na konkretnych danych; zdobycie nowego, atrakcyjnego rynku reklamowego. Wyróżnij się i współpracuj z nami w zakresie Bing Ads.

        

    


    
        
            
                Zyskuj na współpracy z Redseo


                            


            
                                    
                        
                        
                        
                                                            100% skupienia na efektach                                                    


                                                    
                                Twoje cele biznesowe przekładamy na skuteczną kampanię reklamową w Internecie. Rozumiemy potrzeby biznesu, dlatego w kampaniach kładziemy najwyższy nacisk na efektywność.

                            

                                            

                                    
                        
                        
                        
                                                            Bezpośredni kontakt                                                    


                                                    
                                Szanujemy Twój czas, dlatego współpracując z Redseo otrzymujesz bezpośrednie wsparcie od Specjalistów, którzy realizują Twoje kampanie reklamowe. Stawiamy na bezpośredni kontakt i szybką wymianę informacji.

                            

                                            

                                    
                        
                        
                        
                                                            Partnerska współpraca                                                    


                                                    
                                Partnerska współpraca jest kluczem do sukcesu. Dlatego otrzymujesz elastyczne i przejrzyste warunki współpracy bez długoterminowych zobowiązań.

                            

                                            

                                    
                        
                        
                        
                                                            Czytelne raporty                                                    


                                                    
                                Dzielimy się wiedzą i naszym know-how. W trakcie współpracy otrzymujesz szczegółowe raporty wyników, które możesz omówić bezpośrednio ze Specjalistą.

                            

                                            

                            

        


            



    
                    Sprawdź też nasz blog
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        Marketing 360 – co to jest i jak go wdrożyć u siebie?
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        Rozszerzenia linków do podstron w Google Ads
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        UX writing w content marketingu
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        Rozszerzenia Google Ads – komponenty i ich znaczenie
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            Najczęstsze pytania i odpowiedzi


                            Co warto wiedzieć rozpoczynając współpracę z agencją marketingową Redseo.



                    


        
                            
                    Czy agencja Redseo może pomóc we wdrożeniu Google Analytics 4?
                    Tak, w ramach prowadzonych kampanii Google i Microsoft Ads oraz SEO proponujemy pakiet wdrożeniowy analityki internetowej. Obejmuje on mierzenie konwersji w systemie reklamowym oraz kompleksowe wdrożenie Google Analytics 4 (GA4) na reklamowanej stronie internetowej lub w sklepie internetowym.

Narzędzie Google Analytics 4 jest obecnie aktualną wersją statystyk Google. Poprzednie “stare” statystyki “Universal Analytics” zakończą swoje działanie w lipcu 2023 roku. Dlatego wychodząc naprzeciw potrzebom naszych Klientów, naszym standardem jest konfiguracja Google Analytics 4.

Poza wdrożeniem analityki internetowej, mierzenia konwersji i Google Analytics 4, nasz zespół jest w stanie także pomóc we wdrożeniu narzędzi do ulepszonego mierzenia konwersji i sprzedaży telefonicznej. Wspieramy także strony i sklepu w poprawnym zbieraniu zgód na pliki cookies, zgodnie z regulacjami RODO/GDPR.




                
                            
                    Ile kosztuje kampania reklamowa w Internecie? 
                    Zawsze indywidualnie przygotowujemy propozycję współpracy wraz z wstępną ofertą cenową. Wierzymy, że nasze ceny są atrakcyjne i konkurencyjne, przy ponadprzeciętnym zakresie prac jaki oferujemy kompleksowo realizując kampanie internetowe.

Przygotowując się do zlecenia kampanii reklamowej w Internecie, warto zorientować się o przybliżonych kosztach takiej kampanii. Poniżej prezentujemy wartości od jakich rozpoczynają się poszczególne typy kampanii:

	Google Ads – budżet reklamowy rozpoczyna się od 1500 zł netto miesięcznie, plus obsługa agencji od 799 zł netto miesięcznie.
	Microsoft Advertising – budżet reklamowy rozpoczyna się od 1500 zł netto miesięcznie, plus obsługa agencji od 799 zł netto miesięcznie.
	Pozycjonowanie / SEO – kampanie pozycjonowania rozpoczynają się od 1799 zł netto miesięcznie dla stron internetowych oraz od 2499 zł netto miesięcznie dla sklepów internetowych.


Są to wartości początkowe, od jakich realizujemy powyższe działania marketingowe. Ponieważ inne cele i możliwości ma mała firma lokalna, a inne duży sklep internetowy, za każdym razem przygotowujemy indywidualną propozycję współpracy wraz z ofertą cenową dopasowaną do celów i możliwości.




                
                            
                    Jak długo trwa współpraca i ile trzeba czekać na efekty? 
                    Stawiamy na partnerską współpracę oraz dostarczamy najlepszej obsługi klienta i realizacji jego celów. Z tego powodu, w przeciwieństwie do wielu innych agencji Google Ads i marketingowych, nie wiążemy naszych Klientów długoterminową umową.

Proponujemy prostą i uczciwą umowę na okres 3 miesięcy, po których dalsza współpraca realizowana jest na czas nieokreślony z jednomiesięcznym wypowiedzeniem. Wierzymy, że to korzystne i bezpieczne rozwiązanie dla wszystkich stron.

Efekty kampanii reklamowych Google Ads oraz Microsoft Advertising w postaci widoczności reklam w wyszukiwarkach, są praktycznie natychmiastowe. Jest to znaczący wyróżnik tej formy reklamowej. Dzięki temu, specjaliści ds. reklam mogą szybciej zoptymalizować kampanię i wypracować dobre wyniki sprzedażowe, zwykle w ciągu 2-3 miesięcy.

Pozycjonowanie stron i sklepów internetowych jest procesem długofalowym, a jego efekty w dużym stopniu także zależne są od poprzednich działań. W przypadku nowej strony lub sklepu, efekty pozycjonowania w postaci widoczności w Google rosną z miesiąca na miesiąc, należy jednak rozważać ten proces w czasie 6-12 miesięcy, zależnie od konkurencyjności branży itp. Efekty pozycjonowania są jednak trwałe i mogą ostatecznie przynieść duży ruch i sprzedaż przy łącznie mniejszych kosztach.




                
                            
                    Jak uzyskać bonus 1200 zł na kampanię Google Ads?
                    Rozpoczynając pierwszą kampanię w systemie Google Ads możesz otrzymać dodatkowy bonus w postaci kuponu o wartości 1200 zł, który można wykorzystać na reklamę Google Ads.

Jako certyfikowana agencja Google Ads, wszyscy nasi nowi Klienci automatycznie otrzymują taki kupon na swoją kampanię. Kupon dodaje środki w wysokości 1200 zł do konta reklamowe Google Ads, po 60 dniach od startu kampanii.

Z tej oferty specjalnej mogą skorzystać nowe konta reklamowe Google Ads. Jeżeli wcześniej Twoja strona internetowa nie reklamowała się w Google Ads, uruchomimy dla Ciebie nowe konto reklamowe z kuponem 1200 zł.




                
                            
                    Dlaczego warto powierzyć kampanie agencji Redseo?
                    Prowadzenie skutecznych kampanii reklamowych wymaga doświadczenia zarówno marketingowego jak i technicznego. Angażuje to także czas pracy, poprawnej konfiguracji, analizowania wyników, testowania i optymalizacji. Specjaliści reklam PPC i SEO często mając duże doświadczenie, działają szybciej i sprawniej niż marketingowiec bez takiej specjalizacji.

Agencja Google Ads oraz SEO jaką jest Redseo, działa na rynku od 2013 roku. Przez tyle lat osiągnęliśmy wiedzę i doświadczenie w wielu branżach i dla różnego rodzaju klientów. Mieliśmy przyjemność realizować kampanie dla wielu sklepów internetowych, firm lokalnych, krajowych, marek i wydarzeń oraz firm działających za granicą.

Specjaliści realizujący działania marketingowe w Redseo posiadają odpowiednie doświadczenie i kwalifikacje, zdobyte podczas szkoleń wewnętrznych oraz zewnętrznych. Ich praktyczna wiedza i doświadczenie poparte są indywidualnymi certyfikatami wystawionymi przez firmę Google oraz Microsoft.

Jako agencja Google Ads ściśle współpracujemy z firmą Google. Świadczą o tym oficjalny status “Google Partner”, który utrzymujemy nieprzerwanie od 2014 roku. Dodatkowo status “Google Premium – Comparison Shopping Service”, poświadcza nasze ponadprzeciętne doświadczenie w e-commerce. Współpracujemy także z firmą Microsoft i jako jedna z pierwszych polskich agencji uzyskaliśmy oficjalny status “Microsoft Advertising Partner”.

Przez wiele lat pracy zrealizowaliśmy setki skutecznych kampanii i pozyskaliśmy grono zadowolonych Klientów. Warto zapoznać się z referencjami oraz historiami sukcesów jakie wypracowaliśmy dla naszych Klientów. Ty także możesz dołączyć do tego grona!




                
                    

    


    
                    Współpracuj z certyfikowaną agencją SEM
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Od 2014 roku jesteśmy oficjalnym partnerem Google w tym partnerem „Google Premium”. Status partnera potwierdza naszą wiedzę, umiejętności oraz bogate doświadczenie poparte sukcesami w kampaniach Google Ads.
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                        Od 2021 roku jesteśmy oficjalnym partnerem Google Premium w zakresie CSS (Comparison Shopping Service) dla sklepów internetowych.
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                        Jako jedna z pierwszych agencji w Polsce, realizujemy kampanie reklamowe Microsoft Advertising działając jako oficjalny Microsoft Advertising Partner.
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                        Wyróżnienie Google za sprawne wykorzystywanie i wdrażanie algorytmów sztucznej inteligencji (między innymi „smart bidding”) w kampaniach reklamowych Google Ads.

                    

                

                    

    


    
                    Dołącz do Firm, którym już pomogliśmy:
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                            Potrzebujesz skutecznej agencji marketingowej?

            
            


            
                
                    Adres e-mail *
                    
                    

                


                
                    Numer telefonu
                    
                    

                


                
                    Adres strony www *
                    
                    

                


                
                    Jak możemy Ci pomóc?
                    
                    

                


                
                    
                


                
                    
                         Chcę otrzymać od firmy Redseo z siedzibą w Bydgoszczy przy ul. Świeckiej 8, informacje o charakterze marketingowym i promocyjnym w tym obejmujące informacje handlowe. Polityka prywatności.
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